
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0426 Teplice

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 3040 0,001970 100000 197 99831 7896057 78,96
1 3 3057 0,000737 99803 74 99766 7796226 78,12
2 1 3114 0,000368 99729 37 99711 7696460 77,17
3 0 3195 0,000226 99693 23 99681 7596749 76,20
4 0 3306 0,000170 99670 17 99662 7497068 75,22
5 0 3399 0,000148 99653 15 99646 7397406 74,23
6 0 3494 0,000140 99638 14 99631 7297761 73,24
7 2 3514 0,000137 99624 14 99618 7198129 72,25
8 0 3468 0,000139 99611 14 99604 7098512 71,26
9 1 3385 0,000142 99597 14 99590 6998908 70,27
10 0 3246 0,000147 99583 15 99575 6899318 69,28
11 0 3102 0,000154 99568 15 99560 6799742 68,29
12 0 3009 0,000161 99553 16 99545 6700182 67,30
13 1 2930 0,000170 99537 17 99528 6600637 66,31
14 0 2887 0,000179 99520 18 99511 6501109 65,32
15 1 2882 0,000189 99502 19 99493 6401598 64,34
16 3 2883 0,000200 99483 20 99473 6302105 63,35
17 0 2921 0,000212 99463 21 99453 6202632 62,36
18 1 2999 0,000225 99442 22 99431 6103179 61,37
19 0 3140 0,000239 99420 24 99408 6003748 60,39
20 0 3293 0,000254 99396 25 99383 5904340 59,40
21 1 3443 0,000270 99371 27 99357 5804956 58,42
22 0 3578 0,000288 99344 29 99330 5705599 57,43
23 2 3719 0,000308 99315 31 99300 5606269 56,45
24 4 3829 0,000329 99285 33 99268 5506969 55,47
25 0 3907 0,000352 99252 35 99235 5407701 54,48
26 1 3979 0,000378 99217 37 99198 5308466 53,50
27 0 4052 0,000405 99180 40 99160 5209268 52,52
28 4 4059 0,000435 99140 43 99118 5110108 51,54
29 2 4057 0,000468 99096 46 99073 5010990 50,57
30 2 4006 0,000504 99050 50 99025 4911917 49,59
31 3 3996 0,000543 99000 54 98973 4812892 48,62
32 3 4018 0,000586 98946 58 98917 4713919 47,64
33 3 4146 0,000634 98888 63 98857 4615001 46,67
34 2 4336 0,000686 98826 68 98792 4516145 45,70
35 3 4552 0,000743 98758 73 98721 4417353 44,73
36 4 4809 0,000807 98684 80 98645 4318632 43,76
37 5 5114 0,000877 98605 86 98562 4219987 42,80
38 4 5372 0,000954 98518 94 98471 4121426 41,83
39 4 5523 0,001040 98424 102 98373 4022954 40,87
40 8 5589 0,001136 98322 112 98266 3924581 39,92
41 6 5561 0,001241 98210 122 98149 3826315 38,96
42 4 5374 0,001359 98088 133 98022 3728166 38,01
43 10 5080 0,001488 97955 146 97882 3630144 37,06
44 10 4805 0,001633 97809 160 97729 3532262 36,11
45 6 4551 0,001792 97650 175 97562 3434533 35,17
46 7 4354 0,001970 97475 192 97379 3336971 34,23
47 12 4272 0,002166 97283 211 97177 3239592 33,30
48 11 4256 0,002384 97072 231 96956 3142415 32,37
49 9 4345 0,002626 96840 254 96713 3045459 31,45
50 6 4301 0,002895 96586 280 96446 2948746 30,53
51 8 4150 0,003192 96306 307 96153 2852299 29,62
52 13 3981 0,003521 95999 338 95830 2756147 28,71

Ženy  Females
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53 26 3783 0,003885 95661 372 95475 2660316 27,81
54 14 3621 0,004287 95289 409 95085 2564841 26,92
55 25 3666 0,004731 94881 449 94656 2469756 26,03
56 19 3832 0,005220 94432 493 94186 2375100 25,15
57 24 3979 0,005759 93939 541 93669 2280914 24,28
58 26 4163 0,006353 93398 593 93101 2187245 23,42
59 38 4319 0,007009 92805 651 92480 2094144 22,57
60 36 4414 0,007734 92154 713 91798 2001664 21,72
61 39 4537 0,008535 91442 780 91051 1909866 20,89
62 48 4697 0,009421 90661 854 90234 1818815 20,06
63 52 4823 0,010405 89807 934 89340 1728581 19,25
64 62 4922 0,011498 88873 1022 88362 1639241 18,44
65 60 5040 0,012714 87851 1117 87292 1550880 17,65
66 61 5064 0,014072 86734 1220 86124 1463588 16,87
67 79 4874 0,015589 85513 1333 84847 1377464 16,11
68 80 4606 0,017287 84180 1455 83453 1292617 15,36
69 83 4321 0,019190 82725 1588 81931 1209165 14,62
70 65 3941 0,021326 81138 1730 80272 1127233 13,89
71 100 3559 0,023723 79407 1884 78465 1046961 13,18
72 89 3330 0,026417 77523 2048 76499 968496 12,49
73 105 3152 0,029446 75475 2222 74364 891996 11,82
74 80 2955 0,032756 73253 2399 72053 817632 11,16
75 89 2720 0,036530 70854 2588 69559 745579 10,52
76 97 2466 0,040827 68265 2787 66872 676019 9,90
77 100 2177 0,045708 65478 2993 63982 609147 9,30
78 86 1941 0,051239 62485 3202 60885 545166 8,72
79 110 1728 0,057485 59284 3408 57580 484281 8,17
80 121 1619 0,064512 55876 3605 54073 426701 7,64
81 118 1524 0,072387 52271 3784 50379 372628 7,13
82 128 1473 0,081175 48487 3936 46519 322249 6,65
83 134 1383 0,090931 44551 4051 42526 275729 6,19
84 141 1270 0,101557 40500 4113 38444 233203 5,76
85 131 1125 0,113201 36387 4119 34328 194760 5,35
86 135 1003 0,125904 32268 4063 30237 160432 4,97
87 128 854 0,139693 28205 3940 26235 130195 4,62
88 124 739 0,154579 24265 3751 22390 103960 4,28
89 110 642 0,170556 20514 3499 18765 81570 3,98
90 110 512 0,187596 17016 3192 15420 62805 3,69
91 98 392 0,205648 13824 2843 12402 47385 3,43
92 80 284 0,224639 10981 2467 9747 34983 3,19
93 54 196 0,244467 8514 2081 7473 25236 2,96
94 41 123 0,265009 6433 1705 5580 17763 2,76
95 35 69 0,286119 4728 1353 4052 12182 2,58
96 21 48 0,307634 3375 1038 2856 8131 2,41
97 9 19 0,329378 2337 770 1952 5275 2,26
98 5 18 0,351165 1567 550 1292 3323 2,12
99 5 12 0,372810 1017 379 827 2031 2,00

100 4 9 0,394131 638 251 512 1203 1,89
101 4 3 0,414959 386 160 306 691 1,79
102 1 5 0,435138 226 98 177 385 1,70
103 2 1 0,454534 128 58 99 208 1,63
104 0 2 0,473037 70 33 53 110 1,57
105 0 0 1,000000 37 37 56 56 1,54


